Проект

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

                       Самарская область, Тольятти

№_____ от _________________________

О внесении изменений в решение

Думы городского округа Тольятти от 21.10.2009

№156 «О налоге на имущество физических лиц
на территории городского округа Тольятти»

Рассмотрев представленные мэрией изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 21.10.2009 № 156 «О налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума

решила:

1. Внести в решение Думы городского округа Тольятти от 21.10.2009 № 156 «О налоге на имущество физических лиц на территории городского округа Тольятти», следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости строений, помещений и сооружений в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость имущества
	Ставка налога  (%)

	до 300 тыс. руб.(включительно)
	0,1

	свыше 300 тыс.руб. до 500 тыс. руб.(включительно)
	0,3

	cвыше 500 тыс.руб. до 700 тыс. руб.(включительно)
	0,4

	cвыше 700 тыс.руб. до 900 тыс. руб.(включительно)
	0,5

	cвыше 900 тыс.руб. до 1000 тыс. руб.(включительно)
	0,7

	cвыше 1000 тыс.руб.
	2,0

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (С.Н. Колмыков).

Мэр

              С.И.Андреев
Председатель Думы                                                                        Д.Б. Микель